
О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 20 марта 
1999 года N 88

Утративший силу
Указ Президента Республики Казахстан от 25 марта 2004 года N 1319. Утратил 
силу Указом Президента Республики Казахстан от 12 февраля 2019 года № 838
      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 12.02.2019 .№ 838
      В соответствии с подпунктом 20) Конституции Республики статьи 44 
Казахстан постановляю:
      1. Внести в Президента Республики Казахстан от 20 марта 1999 года N Указ 
88 "О Совете Безопасности Республики Казахстан", следующие изменения:
      ввести в состав Совета Безопасности Республики Казахстан:
      Марченко - Первого заместителя Премьер-Министра
      Григория Республики Казахстан;
      Александровича
      в приложении 2 к названному Указу:
      строки:
     
      "Абыкаев - Руководитель Администрации Президента
      Нуртай Республики Казахстан",
      "Абдыкаримов - Председатель Сената Парламента
      Оралбай Республики Казахстан
      Абдыкаримович (по согласованию)",
      "Тасмагамбетов - Государственный секретарь
      Имангали Нургалиевич Республики Казахстан"
     
      изложить соответственно в следующей редакции:
     
      "Тасмагамбетов - Руководитель Администрации Президента
      Имангали Нургалиевич Республики Казахстан",
      "Абыкаев - Председатель Сената Парламента
      Нуртай Республики Казахстан (по согласованию)",
      "Абдыкаримов - Государственный секретарь
      Оралбай Республики Казахстан";
      вывести из состава Совета Безопасности Республики Казахстан Павлова А.С.
      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.



П р е з и д е н т
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


